
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
50 m Freestyle

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.25
2 5 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.50
3 7 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 36.93
4 6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.01
5 2 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.50
6 3 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.92
7 1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.16
8 8 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 40.92

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:43

Serie 2
Heat 2

1 7 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 37.76
2 2 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 39.42
3 3 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 40.30
4 5 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.62
5 8 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.69
6 6 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.69
7 1 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 43.36
8 4 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 48.01

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:41

Serie 3
Heat 3

1 5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 39.87
2 4 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 42.04
3 7 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.33
4 6 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.56
5 2 FERRARI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.26
6 3 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.10
7 1 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 46.21
8 8 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 48.52
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1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Stile Libero - Es. B Femmine
50 m Freestyle

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.25
2 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 33.50
3 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 36.93
4 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 37.76
5 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.01
6 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 38.50
7 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 38.92
8 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 39.42
9 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 39.87

10 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.16
11 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 40.30
12 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 40.62
13 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 40.69
14 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 40.92
15 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.69
16 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 42.04
17 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.33
18 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.56
19 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 43.36
20 FERRARI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi 45.26
21 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.10
22 LETTOLI Sara 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 46.21
23 BRAMBILLA Elisabetta 2001 ITA Canottieri Lecco 48.01
24 SASSONE Silvia 2001 ITA Club Bordighera 48.52
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